48 Concessi in tam amplis modo & forma quam predicti Basilius Nicoll Willelmus Shakespeare Iohannes Witter Iohannes

49 Hemynges Henricus Condell Iohannes Edmondes & Maria vxor eius seu eorum aliquis premissa predicta habuerunt seu gavisi

50 fuerunt virtute quarum quidem separalium dimissionum idem Willelmus Osteler fuit tam de predicta septima parte tocius predicte

51 domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in precinctu de le Blackfryers Londonia in predicta prima Indentura

52 dimissionis superius specificatorum quam de predicta alia septima parte & porcione medietatis predictorum gardinorum anglice garden

53 plottes domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum in predicta secunda Indentura dimissionis superius similiter specificatorum

54 scituatorum in predicta parochia sancti Salvatoris in Southwarke in predicto Comitatu Surrie possessionatus Et sic inde

55 possessionatus existens idem Willelmus Osteler postea scilicet decimo sexto die Decembris anno regni domini

56 Iacobi nunc Regis Anglie duodecimo apud Londoniam predictam videlicet in predicta parochia beate Marie de Arcubus

57 in Warda de Cheape Londonia abintestatus obiit post Cuius mortem administracio omnium & singulorum bonorum

58 Catallorum Iurium & Creditorum que fuerunt predicti Willelmi Osteler tempore mortis sue per reuerendum in xpo patrem

59 Dominum Dominum Georgium permissione divina Cantuariensis Archiepiscopum tocius Anglie Primatum & Metropolitanum

60 prefate Thomasine vicesimo secundo die Decembris anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo quarto apud

61 predictam in predicta parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape Londonia predicta Commissa fuit Cuius pretextu tam

62 predicta septima pars tocius predicte domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in precinctu de le

63 Blackfryers Londonia predicta quam predicta alia septima pars & porcio predicte medietatis vel dimidie partis gardinorum

64 anglice garden plottes predictorum domus lusorie & Ceterorum premissoum predictorum scituatorum in predicta parochia sancti

plus inde in recto sequitur(?)

1 Salvatoris in Southwarke in predicto Comitatu Surrie in predictis separalibus Indenturis dimissionis predictis prefato Willelmo

2 Osteler vt prefertur Concessis specificatorum & totum proficuum inde surgentia & provenientia ad ipsam Thomasinam virtute

3 administracionis predicte de iure spectabant & pertinebant que quidem separales Indenture dimissionis tam de

4 predicta septima parte tocius predicte domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in precinctu de le Blackfryers

5 Londonia predicta quam de predicta septima parte & porcione predicte medietatis predictorum gardinorum anglice garden plottes

6 domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in predicta parochia sancti Salvatoris in Southwarke in predicto

7 Comitatu Surrie post mortem predicti Willelmi Osteler scilicet predicto vicesimo secundo die Decembris anno regni dicti domini

8 Regis nunc Anglie duodecimo supradicto apud Londoniam predictam in predicta parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape

9 Londonia predicta ad manus & possessionem predicti Iohannis Hemynges modo defendentis devenerunt & adtunc in manibus eiusdem

10 Iohannis Hemynges remanserunt & Continuaverunt & adhuc remanent & existunt Idemque Iohannes Hemynges lucra

11 proficua & Commoditates tam de & pro predicta septima parte toicus predicte domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum

12 scituatorum in predicta precinctu de le Blackfryers Londonia predicta quam de predicta septima parte & porcione medietatis predictorum gardinorum

13 anglice garden plottes domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in predicta parochia sancti Salvatoris in

14 Southwarke in predicto Comitatu Surrie in predictis Indenturis dimissionis vt prefertur specificatorum indies Crescentia & provenientia & prefate

15 Thomasine post mortem predicti Willelmi Osteler vt prefertur spectantia & pertinentia existentia totum statum que ipsa eadem

16 Thomasina habuit sibi per mortem predicti Willelmi Osteler viri sui relictum tam pro relevamine & manutencione suis quam ad

17 persolvenda debita ipsius Willelmi Osteler attingentia ad permagnum valorem a tempore mortis ipsius Willelmi Osteler

18 hucusque Colore Cuiusdam pretense Concessionis & assignacionis (eidem Thomasine totaliter ignote) sibi prefato

19 Iohanni Hemynges per predictum Willelmum Osteler de fiducia anglice of trust facte vt idem Iohannes Hemynges prefate

20 Thomasine asseruit & affirmavit recepit & habuit & illa in vsum suum proprium Conuertit absque aliquo Compoto

21 inde eidem Thomasine pro eisdem dando & Indenturas dimissionis illas a prefata Thomasina detinuit & adhuc

22 detinet & ad illas prefatam Thomasinam reddendas & deliberandas omnino recusavit licet idem Iohannes ad illud faciendum per predictam

23 Thomasinam tam post mortem predicti Willelmi Osteler quam post administracionem predictam sibi prefate Thomasine vt prefertur

24 Commissam sepissime requisitus fuisset Super quo pro recuperacione predictarum separalium Indenturarum dimissionis & proficuum tam de & pro

25 predicta septima parte tocius predicte domus lusorie & Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in predicta precinctu de le Blackfryers

26 Londonia predicta quam de predicta septima parte & porcione predicte medietatis predictorum gardinorum anglice garden plottes domus lusorie &

27 Ceterorum premissorum predictorum scituatorum in predicta parochia sancti Salvatoris in Southwarke in predicto Comitatu Surrie in predictis

28 separalibus Indenturis dimissionis vt prefertur specificatorum aceciam pro relevio ipsius Thomasine in ea parte eadem

29 Thomasina postea scilicet vicesimo die Septembris anno regni domini Iacobi nunc Regis Anglie terciodecimo apud

30 Londoniam predictam in predicta parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape Londonia predicta per Consilium suum in lege eruditem

31 tractasset & devisasset quendam billam anglicanam Concernentem premissa predicta in predictis separalibus Indenturis dimissionis

32 superius specificatis prefato Willelmo Osteler in vita sua vt prefertur dimissa versus prefatum Iohannem Hemynges & billam

33 anglicanam illam adtunc ibidem paratam habuit in Curia Cancellaria dicti domini Regis apud Westmonasterium in Comitatu Middlesexie versus

34 prefatum Iohannem imponendam & superinde eadem Thomasina adtunc & ibidem quoddam breve ipsius domini Regis de

35 suppena extra eandem Curiam Cancellarie predictam retornabile coram ipso Rege in Cancellaria sua predicta a die

36 sancti Michaelis in xvim dies tunc proxime sequentes versus prefatum Iohannem Hemynges prosequutum fuit ea intencione quod eadem

37 Thomasina predictas separales Indenturas dimissionis premissorum predictorum extra Custodiam prefati Iohannis Hemynges recupere potuisset

38 ac de proficuo inde tam per ipsum Iohannem preantea recepto quam imposterum recipiendo responderetur & in equitate pro eisdem

39 relevaretur predictusque Iohannes Hemynges percipiens quod predicta Thomasina adtunc propositum habuit & intendebat sectam predictam

40 versus prefatum Iohannem in predicta Curia Cancellaria dicti domini Regis de & super predicta anglicana billa ac pro premissis predictis prefato

41 Willelmo Osteler vt prefertur dimissis prosequi & ipsum Iohannem Cum predicto brevi de suppena sic vt prefertur extra eandem Curiam

42 Cancellarie dicti domini Regis predicti obtento deservire Idem Iohannes Hemynges in Consideracione quod predicta Thomasina

43 ad instanciam & specialem requisicionem predicti Iohannis Hemynges deffere vellet sectam anglice woulde staye

44 her suyte & impositionem bille Anglicane predictae que ipsa Thomasina tractasset & que ipsa adtunc paratam habuisset

45 versus eundem Iohannem de & super premissis predictis in Curia Cancellarie predicta imponendam & adtunc abstinere vellet ad

46 deservendum eundem Iohannem Cum predicto brevi de suppena que ipsa adtunc habuisset & obtinuisset versus predictum Iohannem

47 Hemynges extra Curiam Cancellarie predictam anglice woulde forbear the servinge of the suppena vppon the

48 sayd John & vltorius si eadem Thomasina accedere vellet ad ipsum Iohannem existentem patrem ipsius Thomasine

49 ad faciendum obedienciam suam anglice to doe her dutie prefato Iohanni & Cuidam Rebecce Hemynges existenti

50 matri eiusdem Thomasine Idem Iohannes postea scilicet vicesimo sexto die Septembris anno regni dicti domini Iacobi

51 nunc Regis Anglie terciodecimo supradicto apud Londoniam predictam in predicta parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape

52 Londonia predicta super se assumpsit eidemque Thomasine adtunc & ibidem fideliter promisit quod ipse idem Iohannes verum valorem

53 pro omnibus & singulis premissis predictis in predictis separalibus Indenturis dimissionis prefato Wilelmo Osteler prout prefertur dimissis prefate

54 Thomasine bene & fideliter satisfacere & Contentere vellet Et eadem Thomasina in facto dicit quod ipsa eadem

55 Thomasina promissioni & assumpcioni predicti Iohannis fidem adhibens postea scilicet a tempore assumpcionis predictae hucusque

56 scilicet vsque nonum diem Octobris anno terciodecimo supradicto differebat sectam anglice did stave her suite &

57 impositionem bille anglicane predictae que ipsa eadem Thomasina tractasset & que ipsa adtunc paratam habuisset versus

58 eundem Iohannem de & super premissis predictis in Curia Cancellarie predicta imponendam & adtunc & ad omnia tempora imposterum

59 hucusque abstinuit ad deservendum eundem Iohannem Cum predicto brevi de suppena vel Cum aliquo alio brevi de suppena

60 anglice did forbear the servinge of the same suppena or any other suppena vppon the sayde John ac

61 vltorius quod predicta Thomasina postea scilicet predicto vicesimo sexto die Septembris anno terciodecimo supradicto

62 ad ipsum Iohannem existentem patrem suum accessit vsque domum mancionalem predicti Iohannis Hemynges scituatam in parochia

63 sancte Marie Aldermanbury Londonia predicta ad faciendum obedienciam suam anglice to doe her dutie prefato

64 Iohanni & Rebecce vxori eius parentibus eiusdem Thomasine & adtunc & ibidem flexis genibus & vndis ab

65 oculis suis distillantibus eidem Iohanni & prefate Rebecce parentibus eiusdem Thomasine prestitit & agnovit

66 obedienciam suam anglice did her dutie omni reuerencia & humilitate & se prefato Iohanni & Rebecce

plus inde in dorso sequitur

1 adtunc & ibidem submisit quas idem Iohannes de prefata Thomasina adtunc & ibidem acceptauit Et eadem

2 Thomasina vltorius in facto dicit quod verus valor predictae septime partis tocius predictae domus lusorie & Ceterorum premissorum

3 scituatorum in predicta precinctu de le Blackfryers Londonia predicta a tempore mortis predicti Willelmi Osteler hucusque & pro residuo

4 termini annorum in predicta Indentura dimissionis inde prefato Willelmo Osteler vt prefatur facta attingit ad trescentas libras

5 legalis monete Anglie ac quod verus valor predictae septime partis medietatis predictorum gardinorum domus lusorie & Ceterorum

6 premissorum predictorum scituatorum in predicta parochia sancti Salvatoris in Southwarke in predicto Comitatu Surrie a tempore

7 mortis predicti Willelmi Osteler hucusque & pro residuo termini annorum in predicta Indentura dimissionis inde eidem Willelmo

8 Osteler vt prefatur facta attingit ad trescentas libras legalis monete Anglie predictus tamen Iohannes promissionem &

9 assumptionem suas predictas minime Curans Sed machinans & fraudulenter intendens eandem Thomasinam in

10 hac parte Callide & subdole decipere & defraudare predictas sexcentas libras pro vero valore earundem duarum

11 septem parcium domorum lusoriarum predictarum prefate Thomasine nondum soluit nec aliquilibet pro eisdem

12 Contentavit licet ad hoc per predictam Thomasinam postea scilicet quinto die Octobris anno regni

13 dicti domini Regis nunc Anglie terciodecimo supradicto apud Londoniam predictam in parochia & Warda predictis

14 sepius requisitus fuit per quod eadem Thomasina totum lucrum Commoditatum & proficuum que ipsa Cum

15 predictis sexcentis libris emendo vendendo liciteque barganizando habere & lucrare potuisset si predictus

16 Iohannes promissionem & assumptionem suas predictas in forma predicta performasset totaliter perdidit & amisit

17 vnde dicit quod deteriorata est Et dampnum habet ad valenciam sexcentarum librarum Et inde producit

18 sectam &c Et profert hic in Curia eadem Thomasina litteras administratorias predictas que Commissionem

19 administracionis predicte in forma predicta testantur &c

20 Et modo adhuc diem scilicet diem martis proxime post Octabis sancti Hillarij isto eodem Termino vsque quem

21 diem predictus Iohannes Hemynges habuit licenciam ad billam predictam interloquendam & tunc ad respondendam &c

22 Coram domino Rege apud Westmonasterium venit tam predicta Thomasina Osteler per Attornatum suum predictum quam predictus

23 Iohannes Hemynges per Edmundum Pye Attornatum suum Et idem Iohannes defendit vim & iniuriam quando &c Et dicit quod ipse

24 non assumpsit super se modo & forma prout predicta Thomasina superius versus eum queritur Et de hoc

25 ponit se super patriam Et predicta Thomasina similiter &c Ideo veniat inde Iurata coram domino Rege apud Westmonasterium

26 die Iovis proxime post Crastinum Purificacionis beate Marie Et qui nec &c Ad recognoscendum &c Quia tam &c

27 Idem dies datus est partibus predictis ibidem &c